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АКАДЕМСКИ КВАЛИФИКАЦИИ 

1983-1995 Осново училиште (8 години) во Скопје  и Средно хемиско училиште (4 
години) во Скопје, Република Македонија 

 

1996-2002 Дипломиран инженер технолог 
Технолошко Металуршки Факултет, Универзитет Св. "Кирил и Методиј"  
Ул. Руѓет Бошкович 16 1000, Скопје, Р. Македонија 

WEB: http://www.tmf.ukim.edu.mk 

2007 - 2009 Магистер на технички науки од областа Управување со квалитет 
Технолошко Металуршки Факултет, Универзитет Св. "Кирил и Методиј"  
Ул. Руѓет Бошкович 16 1000, Скопје, Р. Македонија 

WEB: http://www.tmf.ukim.edu.mk 

2014-денес Докторски студии 
Технолошко Металуршки Факултет, Универзитет Св. "Кирил и Методиј"  
Ул. Руѓет Бошкович 16 1000, Скопје, Р. Македонија 
WEB: http://www.tmf.ukim.edu.mk 

 
РАБОТНО ИСКУСТВО (Академски и професионални позиции): 

 
2003-2007  
Професор по хемија во гимназија Ѓорѓи Димитров 
 
2008 – 2014 
Стручен соработник, Лаборатотија за резидуи и контаминенти, Институт за храна, 
Факултет за ветеринарна медицина 
 

НАУЧНИ И СТРУЧНИ ПОСЕТИ 

2009 

 

National workshop on Record Keeping and Tracking for 
Radioactive Waste Inventories  

2009  

 

XXV Симпозиум од друштво за заштита од зрачење на 
Србија и Црна Гора 

2010  

 

Учество на конгрес на хемичари и биотехнолози, Охрид, Р. 
Македонија 

2010  Учество на “Денови на ветеринарната медицина”, Охрид, Р. 



 Македонија 

2010 Training course “Determination of radon with gamma 
spectrometry,at the laboratory of Radioactivity, Institut for 
publick health,Bosnia and Herzegovina 

2011 Training course for softver operation and basic maintenance of 
the 7890/5975 GCMS sustem,FVM Skopje, R. Macedonia 

2011 Учество на “Денови на ветеринарната медицина 2011”, 
Охрид, Р. Македонија 

2012 Учество на 19 Меѓународно советување Крмива, Орална 
презентација на научен труд  

2012 Учество на “Денови на ветеринарната медицина 2012”, 
Охрид, Р. Македонија 

2012 Training course Determination of natural radionuclids  with 
gamma spectrometry,at the laboratory of Radioactivity 
Vinca,Beograd 

2013 Учество на симпозиум во хрватско друштво за заштита од 
зрачење Крк 

2012 Training workshop gamma-ray spectrometry,  
Institute for Reference Materials and Measurements 
Geel/Belgium,Belgrade, Serbia, Nov. 2012 

2013 Training course for UPLC TQD methods of Thyreoststics,  
benzimidazoles and coccidials with Waters system and 
Masslynx software, FVM, Skopje, R. Macedonia 

2013 Participation of 4
th
 Days of Veterinary medicine, Struga, R. 

Macedonia 
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Stojanovska-Dimzoska, Aleksandra Todorovic, Jovanka Anastasova, Velimir Stojkovski, Fatty 
acid composition of some broccoli (Brassica oleracea) cultivars in Makedonia, XXI Congress 
of Chemists and Technologists of Macedonia, 23 – 26 September, Ohrid, Republic of 
Macedonia, 2010. 

2.     Todorovic Aleksandra,Sekulovski Pavle, Elizabeta Dimitrieska-Stojkovic, Zehra Hajrulai-
Musliu,Anovski Todor ,Level of activities of Cs 137 in the mushrooms collected in different 
periods of the year,XXI Congress of Chemists and Tecnnologists of Macedonia,Book of 
abstracts ,BFT-33,23-26 September,Ohrid,Republic of Macedonia. 

3.     Радиоактивен цезиум во храна и проценка на ефективна доза во Република 
Македонија, Тодоровиќ С, Секуловски П, Dimitrieska-Stojkovic Е, Хајрулаи-Муслиу З,. II 
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Dimitrovska S. Dietary fiber – Significant nutrient in feed. 19

th
 International conference 
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Zehra, Stojanovska-Dimzoska Biljana, Uzunov Risto,Bioacomulation og K 40 AND Cs 137 in 
mushrooms collected in different locations in Macedonia,Zbornik radova devetog simpozija 
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